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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: MAGDALENA
Periodo: septiembre - 2018

LIQUIDACION REGALIAS

PRODUCTOR

38.269.669
369,258
8.583.838
100.728
47.313.493
978

32.388

1.470
13.588

2.837

17.594 |

157.410
38.999
265.265
47.678.757

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2018| [TASA DE cAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto | Puertos DEPARTAMENTO: MAGDALENA| |PESOSIUSS: $3.033,77 COCORNA 7,590%
10,000 35.05?:. 56.95"1:5 8% No. DIAS MES: 20 TELLO 14,59’2
20,000] 31.72%| 60.28% 8%
T T T septiembre| [poRCENTAJEDE | ASOCIACION CARNIGERIAS '
100,000] 19.17%| 7285%| 8% REGALIA: 20,000%| |YAEA L
+100,000|  19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo | Tipo | Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  [MUNICIPIO
Hdre Prod Bbls 6o Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
| 006G Dia Dia USD/Kpc
|ARIGUANI EL DIFICIL EL DIFICIL G B 311.852 1.823,69 90,53 88,58 4,2823| 20,0000 62.181.388
| 9.149 53,50 2,66 2,60 4,2823 6,4000 583.731
0 B 3.999 133,30 6,62 6,47 74,9010 20,0000 13.947.206
(1 117 3,91 0,19 0,19 74,9010  8,0000 163.665
| Total 2.014,41 100,00 76.875.989
|SANTA ANA | CAPURE E&P E&P GUAMA G B 40 0,24 0,53 0,01 2,6363)  6,4000 1.589
| ' o} B 49 162 364 0,08 581379 8,0000 52.625
COTORRA |E&P E&P GUAMA G B 61 0,36 0,80 0,02 2,6363  6,4000 2.389
(0] B 20 068 1,53 0,03 58,1379|  8,0000 22.079
MANAMO E&P E&P GUAMA G B M7 0,69/ 1,54 0,03 2,6363 6.4000? 4.610
(0] B 26 0,88 1,98 0,04 58,1379  8,0000| 28.586
PEDERNALITO  E&P E&P GUAMA G B 6.511 38,08 8559 1,85 2,6363  6,4000 255.763
| @] B 59 1,95/ 4,38 0,09/ 58,1379 8,0000 63.366
Total 44,49 ' 100,00 431.008
Total Total 2.058,89 100,00 77.306,997
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO MAGDALENA 77.306.997 0 77.306.997

PRODUCTOR

[PUERTOS

8.734.874
81.999
1.959.221
22.991
10.799.085
223
7.392
336
3.101,
648
4.016
35.928
8.901
60.545
10.859.631
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
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MUNICIPIO PRODUCTOR | ARIGUANI
MUNICIPIO PRODUCTOR  SANTA ANA
PUERTOS PUERTOS

47.313.493 0 47.313.493
265.265 0 265.265
10.859.631 0 10.859.631
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Edgar Orlando Bueno Serrano

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)



